
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie określenia wzoru identyfikatora potwierdzającego pełnienie funkcji radnego 

Na podstawie § 11 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Opocznie Nr XLVIII/521/2018 z dnia 29 sierpnia 
2018 r. w sprawie Statutu  Gminy Opoczno (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2018 r. poz. 4616), Rada Miejska 
w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór  identyfikatora potwierdzającego pełnienie funkcji radnego, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Opocznie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Dariusz Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CEF3882-C852-470E-BF44-3CE5B1CFBEFB. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CEF3882-C852-470E-BF44-3CE5B1CFBEFB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik a


